令和　　　年　　　月　　　日
学校法人　学習院
学習院大学長　殿

次のとおり個人情報の訂正を申請します。

氏名（漢字） 性別 自宅ＴＥＬ

氏名（カナ） 郵便番号 本人携帯

生年月日 住所 その他（ ）

変更前

変更後

変更前

変更後

本
学
使
用
欄

変
更
内
容

具体的な変更内容を記載してください。

①

②

出願番号

受験番号

変
更
希
望
項
目

変更を希望する項目に「○」をつけてください。

フリガナ
TEL （　　　）　　 -

氏名
携帯 　　　-　　　　-

個人情報訂正願

志
願
者

入試種別

出願先をご記入ください。

学部 学部 学科
学校推薦型選抜（指定校・公募制）

総合型選抜（AO・外国高等学校出身者及び帰国生徒

大学院 研究科 専攻
　　　　　　外国人留学生・社会人・編入学）

大学院　法科大学院